
Valentīndienas  ballīte  pirmsskolas 

izglītības  iestādē  „Dzintariņš” 

 

Tuvojoties Valentīna dienai, pirmsskolas izglītības iestādē „Dzintariņš” bija 

iegriezusies „Mīlestība”. Klejodama pa pasauli no sirds uz sirdi, viņa iepazinusi daudz 

un dažādas sirdis – drošsirdīgas, mīkstas, greizas, cēlas, zelta un arī aukstas sirdis.    

Bērni centās pastāstīt, kādi ir cilvēki, kam pieder šādas sirdis un tad, kad bija 

noskaidrojuši, ka aukstu, ledainu sirdi nevēlas neviens no klātesošajiem un arī 

nenovēl nevienam citam tādu, sākās jautra, jo jautra ballīte. Starp trakulīgo dejošanu 

un rotaļās iešanu, bērniem bija arī jāveic svarīgs uzdevums – jānosauc pēc iespējas 

vairāk mīļvārdiņu, kuros godāt savus vismīļākos cilvēkus. Tas mums visiem bija 

pārsteigums, cik ļoti daudz to ir, bet cik ļoti grūti tos bija atcerēties un nosaukt! 

Pamēģini atcerēties arī Tu, kādā mīļvārdiņā Mīlestības dienā Tu nosauci savu mīļoto 

cilvēku!? Par saldumiņu, mīļumiņu, dūjiņu, dārgumu, bučiņu, cukurgraudiņu vai 

varbūt par labsirdīgo vilku!? Jā, jā , ir arī tādi.  

 Pēc enerģiskās darbošanās bērniem bija iespēja atveldzēties, izdzerot glāzi 

limonādi un apēst gardos, pavārīšu darinātos groziņus ar jogurta krēma pildījumu. Un 

tad atkal dejas līdz pagurumam… 

 Es arī tur biju, redzēju, dzirdēju, ēdu un dzēru, bet viss gar bārdu garām tecēja 

un mutē netika… 

MONTA PĒTERMANE, 

PII „Dzintariņš” vadītāja 


